МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2024г. № 5/1

г. Екатеринбург

О включении в персональный

состав Молодежного парламента

Свердловской области

 В соответствии с пунктом 14 Положения о Молодежном парламенте

Свердловской области, утвержденного постановлением Законодательного

Собрания Свердловской области от 18 декабря 2018 года №1668-ПЗС,

Молодежный парламент Свердловской области  РЕШИЛ:

 Включить в персональный состав Молодежного парламента

Свердловской области новых членов на срок до дня проведения первого

заседания Молодежного парламента Свердловской области нового состава:

Дядюшко Вадима Анатольевича.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области                                                                  А.О. Стахеева